Wasse, et Johannem dictum Le Mareschal, et

quemlibet eorum in solidum, ita quod non sit

melior condicio occupantis; dantes et concedentes

eisdem procuratoribus nostris et cuilibet ipsorum

potestalem et spéciale mandatum agendi, defenden-

di, requirendietsupplicandi, et jurandi de caliunp-

nia et de veritale dicenda, et subeundi cujuslibet

alterius generis juramentum, testes producendi,

pacificandi etinarbilros compromittendi, et omnia

alia et singula faciendi que veri et sufficientes pro-

curatores facere possunt et debent, et que nos

faceremus vel facere possemus si présentes essemus,

necnon constituendi sive substituendi aliuni vel

alios procuratores loco sui in omnibus supradictis,

qui consimiiem in premissis habeat seu habeant

potestatem, et revocandi eosdem quandocuiiKjue

et quoeienscumque ipsi vel alter eorum hoc duxe-

rint faciendum. Promittimus nichilominus pro

predictis procura toribus nostris et substitutis ab

eis vel altero ipsorum et pro ipsorum quolibet,

rem ratam haberi et judicatum solvi sub ypotheca

rerum et bonorum terre de Pontivo. Et hec om-

nibus quorum interest vel interesse potest signi-

ficamus. In cujus, etc., presentibus litteris pro

nobis et Edwardo, filio nostro
1

, sigillum nostrum

fecimus apponi. Datum apud castrum de Devises
2

,

.xxiij". die Septembris, anno Domini .m", ce , nono-

gesimo primo.

Ms. EUvitrdi, fdii uostri.

Devizes, comté de YVilts.

7
'..
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MEMBR. 6.

5106. Edward, etc., a touz ceaus q[i] cestes

[iresentes lettres verront ou orront, saluz en

Dieu
1

. Sachez que, corne li nobles homs sire Johan,

dus de Loth., de Brabant et de Lemburch 2
, eit fet

estendre e assener siz mille livereez de terre a

lurnoys en sa terre de Brabant a l'oes Jehan,

son aisné fiz, e Margarele, nostre fille, sa com-

[jayngne
2

, e totes celés estentes e assenemens eit

liveré a Roger de Tylemaneston. e a Williame

de Carleton. , nos messages et atornés , le dit Johan

e la dite Margarete, sa compaingne, a lor suste-

naunce, qil les ei[e]nt e les teignent tote la vie

meisme celé Margarete nostre fille, nous a dit dus

de Loth., de Brabant et de Lemburch, por lui

aleger e descharger de ses dettes, de nostre bone

volenté, grantons, tant corne en nous est, ke il

eit les issues e les profits de devants dits tene-

mens, de la feste de la Nativité Nostre Seygnur,

l'an del Incarnacioun mil .ce. quatrevins e dys,

1 Publié dans Rymer. Transcrit sur lo rôle à la suite du